
Ingram Micro Software Group? 
Bel 4295!

Ingram Micro is u graag van dienst! Daarom stellen wij u hierbij voor aan de Ingram Micro

Software Group! Bel (030) 246 40 00, ext. nr. 4295 en maak persoonlijk contact met onze software

specialisten! Altijd bereikbaar, altijd beschikbaar!  

Eén centraal e-mailadres
Geen telefoon in de buurt, of u wilt uw vraag per e-mail stellen? Stuur dan uw bericht naar 

het centrale e-mailadres van de Ingram Micro Software Group: 

software@ingram.nl
Onze specialisten nemen dan zo spoedig mogelijk contact met u op 

en beantwoorden graag al uw vragen. 

Natuurlijk kunt u ook altijd contact opnemen met uw Ingram Micro Account Manager op de 

afdeling Sales, (030) 246 40 00. Op onze website www.ingrammicro.nl vindt u bovendien

alle actuele informatie (per leverancier).

Eén centraal telefoonnummer…
Voortaan belt u met al uw vragen over software direct naar het nieuwe, centrale telefoonnummer

van de Ingram Micro Software Group. 

(030) 246 40 01, ext. nr. 4295!
De Ingram Micro Software Group is bereikbaar op werkdagen van 09.00-17.30 uur. 

Maak uw keuze
Wanneer u de Ingram Micro Software Group belt op ext. nr. 4295, hoort u direct een keuzemenu. 

U kiest het nummer van de leverancier waarop uw vraag betrekking heeft. U wordt dan direct

geholpen door de juiste software specialist!

1. Microsoft 

2. Adobe

3. Novell

4. Symantec

5. IBM Software

6. Computer Associates

7. VERITAS

8. Overige vragen met betrekking tot licenties

9. Vragen omtrent orderstatus, RMA gerelateerd aan licenties



De Software Group van Ingram Micro wordt gevormd door een aantal ervaren specialisten van onze Licence

Desk en de afdeling Networking Services. Samen helpen zij u met het complete traject: van pre-sales support

en orderverwerking tot klantbeheer. Alles om ervoor te zorgen dat u uw klant de juiste oplossing biedt op het

gebied van software!

De specialisten van de Licence Desk zijn:
Storm Rohnstrom storm.rohnstrom@ingram.nl Supervisor Licence Desk

Belinda Viegen belinda.viegen@ingram.nl Account Manager

Marsha Serto marsha.serto@ingram.nl Account Manager

Tom Viegen tom.viegen@ingram.nl Purchase Assistant

Leo van Doorn leo.van.doorn@ingram.nl Backoffice Assistant

Thijs Vink thijs.vink@ingram.nl Microsoft License Specialist

De Product Managers zijn:
Joop de Bont joop.de.bont@ingram.nl Microsoft Server producten - Symantec

Network Associates

Frank Rakké frank.rakke@ingram.nl IBM/Software - Novell

Remco van Zutphen remco.van.zutphen@ingram.nl VERITAS

Martijn Voorhoeve martijn.voorhoeve@ingram.nl Computer Associates

Henk van Versendaal henk.van.versendaal@ingram.nl Computer Associates - Novell

Edwin Veldmeijer edwin.veldmeijer@ingram.nl Adobe - Quark - Scansoft - Filemaker 

Mail uw licentie-orders naar:
Act! act.licencedesk@ingram.nl

Adobe adobe.licencedesk@ingram.nl

Computer Associates ca.licencedesk@ingram.nl

Corel corel.licencedesk@ingram.nl

Filemaker filemaker.licencedesk@ingram.nl

IBM/Software ibm.licencedesk@ingram.nl

Microsoft microsoft.licencedesk@ingram.nl

Network Associates nai.licencedesk@ingram.nl

Novell novell.licencedesk@ingram.nl

Roxio roxio.licencedesk@ingram.nl

Symantec symantec.licencedesk@ingram.nl

Tobit tobit.licencedesk@ingram.nl

VERITAS veritas.licencedesk@ingram.nl

Faxen kan natuurlijk ook, naar faxnummer (030) 246 52 63.
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Maak kennis met..
De Ingram Micro Software Group


